
Tapa de balero33 934343 R33-LIRO-5N
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Juego de arnés 1

Arandelas

Juego de arnés 2

Balero de bolas

Arandela
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Tornillo

Base con velcro

R19-LIRO-5N

R27-LIRO-5N
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934297

934335

934336

934337
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934342

R28-LIRO-5N

R24-LIRO-5N

R25-LIRO-5N

R26-LIRO-5N

R32-LIRO-5N

R21-LIRO-5N934333

R23-LIRO-5N934334

R29-LIRO-5N934340

934341 R31-LIRO-5N

Lijadora roto orbital 5" 260 W, industrial, Truper Código: 15399 Clave:  LIRO-5N

Protector de cable14 934294 R14-LIRO-5N
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No. ClaveCódigo Descripción
Carcasa izquierda

Protector de interruptor

Interruptor

Porta carbón

Carbón

Armadura

Arandela

Balero de bolas

Control de velocidad

Opresor

Tornillo

Arnés

1 934281 R1-LIRO-5N

R3-LIRO-5N

R9-LIRO-5N

Junta de interruptor
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934283

934286

934287

934288

934289

934290

934293

201 934296 R201-LIRO-5N

934295

R10-LIRO-5N

R6-LIRO-5N

R15-LIRO-5N

R7-LIRO-5N

R8-LIRO-5N

R13-LIRO-5N

Cable de alimentación

Ensamble de caja de filtro

R4-LIRO-5N934284

R5-LIRO-5N934285

R11-LIRO-5N934291

934292 R12-LIRO-5N

934282 R2-LIRO-5N

Ventilador para polvo39 934343 R39-LIRO-5N

Anillo de freno

Deflector de ventilador

Balero de bolas

Arandela

Soporte de balero

R34-LIRO-5N34
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934338

934339

934342

R35-LIRO-5N

R38-LIRO-5N

R36-LIRO-5N934340

934341 R37-LIRO-5N

Carcasa derecha22 R22-LIRO-5N934333
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